13

令和７年５月２１日

各所属長 様

東員町総合計画策定本部長 水谷 俊郎

第６次東員町総合計画基本計画後期見直しに伴う

役場ワーキング会議メンバーの推薦について

 標記の件につきまして、第６次東員町総合計画基本計画後期見直しに伴い、

役場ワーキング会議のメンバーとして、貴課から職員１名を推薦いただきます

ようお願いします。

 推薦につきましては、５月３０日（金）までに政策課へ提出してください。

 また、所属長におかれましては、ワーキング会議の活動につきまして、ご理

解いただき職員の会議出席にご配慮いただきますようよろしくお願いいたしま

す。

                   担 当

                   政策課 佐藤 彰英（内線２３１）

資料６

14

令和７年５月  日

政策課長

●●●課長

第６次東員町総合計画基本計画後期見直しに伴う

役場ワーキング会議メンバーの推薦について

標記の件につきまして下記のとおり推薦します。

記

所属 役職 氏名